
 

 
LUUNJA VALLAVALITSUS 

KORRALDUS 

 

 

Luunja  27.01.2026 nr 2-4/40 

 

Nõusoleku andmine MTÜ-le Autoklubi TRF44 kiirendusvõistluse korraldamiseks 

 

Luunja Vallavolikogu 11.06.2022 määruse nr 7„Avaliku ürituse korraldamise kord” § 3 lõike 

5 ning MTÜ Autoklubi TRF44 09.01.2026 esitatud taotluse alusel Luunja Vallavalitsus 

o t s u s t a b: 

1. Lubada MTÜ-l Autoklubi TRF44 (registrikood 80393769) korraldada 6. juunil 2026 

Lohkva külas Tartu-Räpina-Värska maanteel (km 3,65 – 4,65) tänavaautode 

kiirendusvõistlus Ramudden OÜ poolt koostatud liikluskorraldusprojektis näidatud alal. 

Võistluste korraldamiseks on lubatud teelõik sulgeda 6. juunil 2026 ajavahemikus kell 

06.30 kuni 21.30.  

2. Liikluskorraldus tuleb tagada vastavalt Ramudden OÜ poolt koostatud 

liikluskorraldusprojektile. 

3. Tagada lähikonnas elavate isikute informeerimine võistluse toimumisest ning 

liikluskorraldusest võistluse toimumise ajal. 

4. Võistlus korraldada kõiki EAL-i ja FIA võistlusprotseduure ja ohutusreegleid järgides. 

Ohutus tagada koostöös pääste- ja esmaabimeeskonnaga ning turvameeskonnaga. 

5. Üritus tuleb korraldada vastavalt taotluses esitatud infole ning järgides Luunja 

Vallavolikogu 11.06.2022 määruses nr 7 „Avaliku ürituse korraldamise kord“ tingimusi. 

6. MTÜ-l Autoklubi TRF44 korrastada kogu ürituse läbiviimisega seotud territoorium 12 

tunni jooksul pärast ürituse lõppemist. 

7. Korraldaja poolt määratud kontaktisik on Mairold Sippul, tel 5566 6673, e-post: 

mairold@street.ee. 

8. Korralduse peale võib esitada vaide Luunja Vallavalitsusele või kaebuse Tartu 

Halduskohtule haldusmenetluse seaduses või halduskohtumenetluse seadustikus 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

 

 

 

 



 

(allkirjastatud digitaalselt)  

Annika Pajumaa-Murov (allkirjastatud digitaalselt) 

vallavanem Marko Jaeger 

 vallasekretär 

 


